
WÓJT GlvnNY
ZBLEWO Zarządzenie Nr 3/2015

Wójta Gminy Zblewo
z dnia 07 stycznia 2015 r.

w sprawie podziału środków dla samorządów wsi

Na podstawie § 6 Uchwały Nr IV/13/2014 Rady Gminy Zblewo
z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zblewo na rok 2015
zarządzam co następuje:

§ 1

Przeznacza się środki dla samorządów wsi w następujących wielkościach:

()

Lp. Nazwa sołectwa Wielkość środków

1. Białachowo 1 700
2. Borzechowo 6)50
3. Bytonia 5400
4. Cis 1 000
5. Jezierce 1 250
6. Karolewo 2800
7. Kleszczewo 6700
8. Lipia Góra 1 000
9. Mały Bukowiec 1 000

10. Miradowo 2000
11. Pałubinek 1 000
12. Pinczyn 14850
13. Radziejewo 2200
14. Semlin 2550
15. Tomaszewo 1 000
16. Zawada 1 000
17. Zblewo 20900

RAZEM 72700

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Artur Herold


